



Wrocław, dnia 19.12.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Pleszewskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o.

**SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ NR
299/2024/PLESZEW OPUBLIKOWANYCH DNIA 18.12.2024 r.**

CZĘŚĆ JAWNA

Działając w imieniu i na rzecz Pleszewskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje sprostowane odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców z dnia 18.12.2024 r.:

Pytanie 92:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie Klauzuli ograniczenia zasady proporcji do katalogu klauzul fakultatywnych? Alternatywnie prosimy o zmianę treści tej klauzuli zgodnie z poniższym:

„Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że wyłączona zostaje zasada stosowania proporcjonalnej redukcji odszkodowania w przypadku, gdy wysokość szkody nie przekracza 30.000,00 PLN”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis o treści: „Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że wyłączona zostaje zasada stosowania proporcjonalnej redukcji odszkodowania w przypadku, gdy wysokość szkody nie przekracza 30.000,00 PLN”. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SWZ.

Pytanie 93:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie Klauzuli szkód powstałych w wyniku prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych do katalogu klauzul fakultatywnych? Alternatywnie prosimy o zmianę treści niniejszej klauzuli tak aby dotyczyła ona szkód powstałych w ubezpieczonym mieniu w związku z prowadzeniem prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych które nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę zgodnie z przepisami prawa lub wprowadzenie limitu w tej klauzuli na szkody w pozostałym mieniu stanowiącym przedmiot ubezpieczenia do wysokości 1.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis o treści: „dotyczy ona szkód powstałych w ubezpieczonym mieniu w związku z prowadzeniem prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych które nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę zgodnie z przepisami prawa”. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SWZ.

**Pytanie 94:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie Klauzuli wartości mienia do katalogu klauzul fakultatywnych? Alternatywnie prosimy o zmianę treści tej klauzuli zgodnie z poniższym:

„Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że w przypadku zadeklarowania przez Ubezpieczonego do ubezpieczenia mienia w wartościach księgowych brutto (wartość księgowa początkowa) i/lub odtworzeniowych (nowych) Ubezpieczyciel akceptuje zadeklarowane mienie wraz z zadeklarowanymi wartościami bez względu na wiek, stopień umorzenia (amortyzacji) i technicznego lub faktycznego zużycia ubezpieczonego mienia a odszkodowanie za uszkodzone mienie będzie wypłacane zgodnie z przyjętym systemem ubezpieczenia.

Ustalone odszkodowanie nie może przekroczyć sumy ubezpieczenia przedmiotu dotkniętego szkodą”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis o treści: „Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że w przypadku zadeklarowania przez Ubezpieczonego do ubezpieczenia mienia w wartościach księgowych brutto (wartość księgowa początkowa) i/lub odtworzeniowych (nowych) Ubezpieczyciel akceptuje zadeklarowane mienie wraz z zadeklarowanymi wartościami bez względu na wiek, stopień umorzenia (amortyzacji) i technicznego lub faktycznego zużycia ubezpieczonego mienia a odszkodowanie za uszkodzone mienie będzie wypłacane zgodnie z przyjętym systemem ubezpieczenia. Ustalone odszkodowanie nie może przekroczyć sumy ubezpieczenia przedmiotu dotkniętego szkodą”. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SWZ.

Pytanie 97:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie Klauzuli odstąpienia od odtworzenia mienia do katalogu klauzul fakultatywnych. Alternatywnie prosimy o wprowadzenie dla przedmiotowej klauzuli limitu odpowiedzialności w wysokości 500.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia

Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie zapisów przedmiotowej klauzuli poprzez dodanie postanowienia:

„Ustalone odszkodowanie nie może przekroczyć sumy ubezpieczenia przedmiotu dotkniętego szkodą”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia oraz zapis o treści: „Ustalone odszkodowanie nie może przekroczyć sumy ubezpieczenia przedmiotu dotkniętego szkodą”. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Jacek Kopacz